
SE 2 SPOT
Компактниот уред за чистење со прскање и вшмукување SE 2 Spot е лесен за употреба и претставува совршен 
помошник за брзо и прецизно отстранување дамки и нечистотија од тапацир и текстил.

Број за нарачка 1.081-410.0

■ Ефикасен уред за чистење дамки од текстилни површини
■ Лесен за употреба, лесен за складирање
■ Млазница за прскање и вшмукување за тапацир, RM 519 (100 ml)

Технички податоци
EAN код 4066529172433

Номинална влезна моќност W 450

Работен радиус m 6,3

Капацитет на сад за свежа вода l 1,5

Капацитет на сад за нечиста вода l 0,8

Напон V 220 / 240

Фреквенција Hz 50 / 60

Кабел за напојување m 4,5

Боја Бела

Тежина без додатоци kg 4

Тежина со вклучено пакување kg 6

Димензии (Д × Ш × В) mm 385 × 215 × 310

Опрема
Должина на цревото за вшмукување m 1,8

mm 88

Детергенти

Простор за складирање на кабелот 
Систем со два резервоари 
Практичен простор за складирање 
на цревото и додатоците



Систем за удобност 2 во 1: Вградено 
црево за прскање и вшмукување



  Вклучено во испораката. SE
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Млазница за прскање и вшмукување
за тапацир

Средство за чистење теписи и 
тапацир, RM 519 / 100 ml



Проверена технологија на Kärcher за 
оптимални резултати од чистењето

■ Длабинско чистење на влакната на текстилните
површини.

■ Мало количество преостаната влага за брзо
сушење на текстилните површини.

■ Лесно и брзо чистење благодарение на
ефикасниот метод за чистење со прскање и
вшмукување во комбинација со моќен, но
енергетски ефикасен мотор.

Специјално направени додатоци за 
лесно длабинско чистење на влакната

■ Млазницата за прскање и вшмукување за тапацир
овозможува лесно и брзо отстранување на 
тврдокорната нечистотија.

■ Вградено црево за прскање за дополнителна
практичност при чистењето.

Ултракомпактен уред што заштедува 
простор

■ Флексибилен, вклучувајќи и во тесни и тешко 
достапни простори.

■ Со рачка за брзо и практично пренесување на
уредот.

■ Складирање што заштедува простор.
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